
УКРАЇНА 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА     ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                           Р І Ш Е Н Н Я 
 
 1 липня 2021р.                               м. Стрий                                         № 197 
 
 
Про встановлення тарифів на послуги 
з централізованого водопостачання та 
 централізованого водовідведення 
 
        Керуючись п.2 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги». Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово-комунальні послуги». Наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 
№130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір встановлення  
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності» (зі змінами), 
розглянувши подані Комунальним підприємством «Водоканал Плюс» розрахунки 
тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Встановити Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» тарифи для 

населення бюджетних установ та інших споживачів Стрийської територіальної 
громади на послуги з 

                   - централізованого водопостачання  у розмірі 12,85 грн./м. куб. (без ПДВ) 
                   - централізованого водовідведення у розмірі 20,07грн./м. куб. (без ПДВ) 

 
2. Затвердити структуру тарифів КП « Водоканал Плюс», згідно додатку. 

 
3. Тарифи встановлюються на 2021 рік і вступають в дію з 15.07.2021 р. по 

31.12.2021 р. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  
М. Журавчака. 
 

       
Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ          

 
                                             



Додаток до рішення 
Стрийського міськвиконкому

01.07/2021 №197

      (без ПДВ)

Централізоване 
водопостачання

Централізоване 
водовідведення

№ 
з/п

Показник

тис.грн. грн/ куб.м3 тис.грн. грн/ 
куб.м3

1 2 3 4 5 6

1 Виробнича собівартість, усього, у тому числі 658,6 8,36 937,4 12,59

1.1 Пряміматеріальні витрати, у тому числі: 325,0 4,12 205,6 2,76

1.1.1 покупна вода 0 0 0 0

1.1.2 електроенергія 263,5 3,34 167,7 2,25

1.1.3 Інші прямі матеріальні витрати 61,5 0,78 37,88 0,51

1.2 прямівитрати на оплату праці 162,0 2,06 504,0 6,77

1.3 Інші прямівитрати, у тому числі: 39,2 1,42 167,7 2,25

1.3.1
єдинийвнесок на загальнообов’язкове 
державнесоціальне страхування працівників 35,6 0,45 110,88 1,49

1.3.2 Амортизаційні відрахування 3,6 0,05 56,8 0,76

1.3.3 іншіпрямівитрати 0 0

1.4 загальновиробничівитрати 132,4 1,68 60,1 0,81

2 Адміністративнівитрати 252,4 3,2 394,83 5,3

3 Витрати на збут 89,8 1,14 140,5 1,89

4 Іншіопераційнівитрати 0 0 0 0

5 Фінансові витрати 0 0 0 0

6 Усього витрат повної собівартості 1000,8 12,7 1472,7 19,77

7 Плановий прибуток 15,0 0,19 22,1 0,22

7.1 податок на прибуток 2,7 0,03 3,2 0,04

7.2 Дивіденди 0,2 0,01 0,2 0,01

7.3 Чистий прибуток 12,3 0,16 15,6 0,21

7.4 на розвиток виробництва (виробничіінвестиції) 12,3 0,01 15,6 0,2

7.5
Інше  використання  прибутку 
(поповненняобіговихкоштів) 12,1 0,01 15,4 0,2



Керуюча справами міськвиконкому                              О. Затварницька

8
Вартість централізованого водопостачання  та 
централізованого водовідведення тис.грн. 1015,8 1494,8

9
Обсяг водопостачання споживачам, усього, у 
тому числі на потреби (тис.куб.м): 78,8 74,5

10 Середньозважений тариф грн./м3 12,85 20,07


